
Sifat : Penting
Hal : Pengumuman Pemenang Pengadaan langsung

Dengan ini diberitahukan bahwa setelah dilakukan proses Pengadaan langsung maka diumumkan bahwa :

1 Kegiatan : Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan
2 Lokasi :
3 Sumber Dana : APBD Kabupaten Samapang
4 Tahun Anggaran : 2019

No HPS Nilai Penawaran NPWP

1
89,925,000Rp    89,375,000Rp    86.879.748.1-644.000

2
 Rp    89,925,000  Rp    89,270,000 02.413.627.7-602.000

3
 Rp    88,220,000  Rp    87,670,000 01.689.939.5-608.000

4
 Rp    88,220,000  Rp    87,725,000 31.825.914.0-644.000

5
 Rp    88,220,000  Rp    87,560,000 74.839.877.3-644.000

Pejabat Pengadaan

PEMERINTAH KABUPATEN SAMPANG
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Jl. Jaksa Agung Suprapto 31 Sampang

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor :  15.02/01/PP/434.208/VI/2019

Tanggal : 20 Juni 2019

Kabupaten Sampang

Nama Paket Nama Perusahaan Direktur Alamat

Konsultan Pengawasan Peningkatan Struktur

Jl. Kabupaten (DAK REGULER)
CV. Rayaitama Jaya Konsultan Nurul Hidayat, ST

Konsultan Pengawasan Peningkatan Struktur

Jl. Kabupaten (DAK PENUGASAN)
CV. Siklus Global Atim Sujoko, ST

Konsultan Pengawasan (DAK AFIRMASI) Paket 

3
CV. Risqi Alam Konsultan Moh. Zainal Ikhwan

Perum Barisan Indah Blok U 

No. 2 Sampang

Perum Mojongapit Indah I/02 

Jombang 
Konsultan Pengawasan (DAK AFIRMASI) Paket 

1
CV. Nandha Graha Consultan

Wardhatun Toiba Oemar, 
ST

Jl. Jokotole Indah Blok  E No. 

7 Pamekasan

Jl. Jaksa Agung Suprapto Gg. 

IV Sampang

Konsultan Pengawasan (DAK AFIRMASI) Paket 

2
CV. Langit Tujuh Ir. Joko Purnomo

Jl. Pembela No. 109 

Bangkalan


